Post hos autem adducti sunt Hypatius reuerentissimus episcopus Nicaeae, Leo PL 129,217  
 reuerentissimus episcopus Rhodi, Gregorius reuerentissimus episcopus Pisinunten-  
 sium, Leo reuerentissimus episcopus Iconii, Georgius reuerentissimus episcopus  
 Pisidiae, Nicolaus reuerentissimus episcopus Hierapoleos et Leo reuerentissimus  
 5 episcopus Carpathi.

Tarasius sanctissimus patriarcha dixit: Nescio unde, ut ita dicam, impetum facien- La.-Co. 64  
 tes *consilium altum* consiliati estis et *non per dominum, et foedera fecistis et non per*  
*spiritum eius*, collecti uidelicet apud uos ipsos clam atque latenter praeterito anno, Ma. 1017  
 uolentes depellere ueritatem. et siquidem irrationabiliter hoc fecistis, date rationem  
 10 ignorantiae uestrae, si uero cum falsa quasi ratione, producaturs ipsa ratio uestra et  
 audita fiat coram omnibus nobis. et concinnationes et contradictiones uestras auxili-  
 atrice quae non uincitur habita ueritate sacer iste conuentus dirumpens dirumpet et  
 dissoluens dissoluet ut colligationes falsitatis et iniustitiae et nullam habentes ueri-  
 tatis substantiam.

15 Leo reuerentissimus episcopus Rhodi dixit: Peccauimus in conspectu dei et in  
 conspectu ecclesiae et sanctae synodi huius. per inscientiam enim cecidimus et non Rom. 386  
 habemus defensionis nostrae rationem.

Gregorius reuerentissimus episcopus Pisinuntensium dixit: Secundum traditam  
 fidem a sanctis apostolis et patribus confitemur atque tenemus.

20 Tarasius sanctissimus patriarcha dixit: Si est ratio aliqua in uobis, quemadmodum  
 dictum est uobis, proferatur.

Hypatius et qui cum ipso erant dixerunt: Non habemus, sacratissime domine,  
 quid dicamus. per ignorantiam enim et insipientiam locuti fuimus.

Tarasius sanctissimus patriarcha dixit: Quae uos ratio conuertit ad ueritatem?

---

P VE

1 Niceę PV Nicee E 2-3 Pysinuntensium V Pessinuntis ed. Rom.\* 3 Yconii VE 4 Pisidiae – episcopus om.  
 Mansi 6 Tharasius P | Nescio unde, ut ita dicam ~ Οὐκ οἶδα πόθεν εἰπεῖν? 10 nostra P<sup>ac</sup> (n exp., u superscr. P<sup>c</sup>)  
 13 et nullam] nullamque VE edd. 16 conspectu + totius V edd. | insipientiam ed. Rom.\* (ex F) insipientiam (sic) V  
 19 sanctis om. ed. Rom.\* | atque] et ed. Rom.\* 20 Tharasius P | raditio P<sup>ac</sup> (di sublin. P<sup>c</sup>) 22 erant fort. delendum,  
 cf. gr. et infra p. 65,1 23 fuimus] sumus V<sup>ac</sup> (s in f mut., i superscr. V<sup>1</sup>) E edd. 24 Tharasius P

Ἐπάτιος καὶ οἱ σὺν αὐτῷ εἶπον· Τῶν ἀγίων ἀποστόλων καὶ πατέρων ἡ διδασκαλία.